CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

….., ngày….. tháng..... năm 202..

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Kính gửi: Ban giám đốc Công ty ……………………………..

Tên tôi là: ……………….………………………………….……………………

Chức vụ:……………….…………………………………………………………

Bộ phận làm việc:……………….……………………………………………….

Trong thời gian làm việc tại Công ty ………… tôi nhận thấy rằng định hướng công việc

không phù hợp với lộ trình thăng tiến nghề nghiệp của bản thân. Vì vậy, tôi làm đơn này

kính gửi Ban giám đốc phê duyệt cho tôi được thôi việc kể từ ngày……tháng....

năm…….…

Tôi sẽ bàn giao cụ thể công việc cho (Ông/Bà):……………………………… thuộc bộ

phận……………………….

Tôi rất trân trọng sự hướng dẫn và hỗ trợ của Công ty trong thời qua. Chúc Công ty sẽ

phát triển mạnh và đạt được những mục tiêu đã đề ra.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

            NGƯỜI LÀM ĐƠN TRƯỞNG BỘ PHẬN